
장.관.항.세항.세세항 목

과                 목 기        정

예   산   액

비      교

증  △  감
산          출          기          초예  산  액

2000
사회개발비 3,560,000 3,360,000 200,000

[국              0  도        149,880  교              0 ]
[균              0  기              0  시         50,120 ]

2300
사회보장비 3,560,000 3,360,000 200,000

[국              0  도        149,880  교              0 ]
[균              0  기              0  시         50,120 ]

2310
사회복지 3,560,000 3,360,000 200,000

[국              0  도        149,880  교              0 ]
[균              0  기              0  시         50,120 ]

2315
의료급여기금특별 3,560,000 3,360,000 200,000

[국              0  도        149,880  교              0 ]
[균              0  기              0  시         50,120 ]

회계

100
경상예산 22,320 20,000 2,320

[국              0  도          2,320  교              0 ]
[균              0  기              0  시              0 ]

110
인건비 22,320 20,000 2,320

[국              0  도          2,320  교              0 ]
[균              0  기              0  시              0 ]

101
인건비 22,320 20,000 2,320

22,320 20,000 2,320 10 일시사역인부임

ㅇ 의료급여관리요원 인건비                        

      경정(18,160,000원)-기정(15,840,000원)                           2,320=

2,320(도)

200
사업예산 3,478,267 3,330,707 147,560

[국              0  도        147,560  교              0 ]
[균              0  기              0  시              0 ]

210
보조사업 373,821 226,261 147,560

[국              0  도        147,560  교              0 ]
[균              0  기              0  시              0 ]

307
민간이전 352,267 204,707 147,560

352,267 204,707 147,560 01 의료및구료비
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[의료급여기금특별회][단위:천원]장:(2000)사회개발비 관:(2300)사회보장비 항:(2310)사회복지 세항:(2315)의료급여기금특별회 세세항:(110)인건비



장.관.항.세항.세세항 목

과                 목 기        정

예   산   액

비      교

증  △  감
산          출          기          초예  산  액

ㅇ 의료급여진료비 대불금 등 현금급여비(재정법45조:100백만원)

      경정(352,267,000원)-기정(204,707,000원)                         147,560=

147,560(도)

400
예비비등 59,413 9,293 50,120

410
예비비 3,120 0 3,120

801
예비비 3,120 0 3,120 ㅇ 예비비                              3,120,000원 = 3,120

420
기타 56,293 9,293 47,000

802
반환금기타 56,293 9,293 47,000

56,293 9,293 47,000 02 시·도비보조금반환금

ㅇ 부당이득금 회수반납                            

      경정(50,000,000원)-기정(3,000,000원)                            47,000=
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3,560,000 3,360,000 200,000세  출  합  계

[의료급여기금특별회][단위:천원]장:(2000)사회개발비 관:(2300)사회보장비 항:(2310)사회복지 세항:(2315)의료급여기금특별회 세세항:(210)보조사업


